
 

Via Tommaso Grossi, 8/A 22100 Como Tel. 031 304949 CF 80023640131 

e-mail: ordine.comoleccosondrio@conaf.it | PEC: protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

sito web: http://ordinecomoleccosondrio.conaf.it/ 

 

Deliberazione  N. 153/FRI21                                                   del 23 ottobre 2024 

Oggetto: Esame della richiesta di esenzione dall’obbligo della Formazione Continua da parte 

dell’iscritto Maspero Matteo (n° 239). 

 

IL CONSIGLIO 

nella seduta del giorno 23 ottobre 2024 presenti personalmente o in collegamento da remoto i 

consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Dottore Forestale Martelletti Sara (da remoto) 

Dottore agronomo Valagussa Massimo 

 

ESAMINATA la richiesta dell’iscritto Maspero Matteo 

CONSIDERATA la sua residenza all’estero (Lussemburgo) per attività lavorativa e l’impossibilità di 

partecipare agli eventi di Formazione organizzati dal sistema ordinistico del CONAF 

ACCOLTA la dichiarazione di non aver potuto inserire la richiesta di esonero tramite SIDAF per 

difficoltà di collegamento, ma di aver provveduto a comunicare l’istanza di esonero a mezzo PEC in 

data 01.10.2024; 

SENTITO il parere favorevole della Commissione di Valutazione  

Con voto unanime dei consiglieri presenti 

DELIBERA 

Di riconoscere all’iscritto MASPERO MATTEO residente in Lussemburgo l’esonero dall’obbligo della 

Formazione Continua dal 01.01.2020 e fino al 31.12.2025. 

 

 Il Segretario Il Presidente 
 (Giorgio Buizza) (Ettore Piero Antonio Frigerio) 
 

  


